EMITIDO EM 17/01/2018 16:04

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 5º, inciso III, da Resolução nº 108/2013-CONSEPE, de 02 de julho de 2013, torna
pública a relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº 035/2017,
do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE FARMACIA, Área de
Conhecimento QUIMICA DE FARMACOS.

OBSERVAÇÃO: Conforme disposto no Art. 7º, § 2º, da Resolução nº108/2013-CONSEPE os candidatos com
inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 03 (três) dias úteis (18/01/2018 a 22/01/2018), a contar da data da
divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar a entrega de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do
respectivo boleto na Coordenadoria de Concursos, pessoalmente ou para o e-mail concursos@reitoria.ufrn.br.

 Nome Situação
 ALAINE MARIA DOS SANTOS SILVA ISENÇÃO INDEFERIDA075.153.074-39?
 ALESSANDRO KAPPEL JORDÃO INSCRIÇÃO DEFERIDA055.696.597-30?
 ALEXSANDRA CONCEIÇÃO APOLINÁRIO INSCRIÇÃO DEFERIDA068.340.044-40?
 AUGUSTO LOPES SOUTO INSCRIÇÃO DEFERIDA053.358.054-47?
 DANIELY HOLANDA PINTO VASCONCELOS PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
919.922.733-91?

 EVELINE MATIAS BEZERRA INSCRIÇÃO DEFERIDA628.848.243-91?
 FLAVIO ROGERIO DA NOBREGA INSCRIÇÃO DEFERIDA220.373.558-90?
 GEVANIO BEZERRA DE OLIVEIRA FILHO INSCRIÇÃO DEFERIDA080.568.654-11?
 HELLANE FABRICIA SOUSA DE LUCENA INSCRIÇÃO DEFERIDA059.869.564-86?
 HELOÍSA ATHAYDES SEABRA FERREIRA PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
089.176.076-83?

 JAMERSON FERREIRA DE OLIVEIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA083.947.004-54?
 JOAO HENRIQUE CHAVES INSCRIÇÃO DEFERIDA004.140.093-39?
 LAIS DANCIGUER GUANAES INSCRIÇÃO DEFERIDA381.132.808-55?
 LARA ALMIDA ZIMMERMANN INSCRIÇÃO DEFERIDA066.596.539-70?
 LEANDRO RIBEIRO PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
251.394.278-77?

 LEONARDO DA SILVA NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA052.208.386-28?
 LUIZ ANTONIO DUTRA INSCRIÇÃO DEFERIDA368.705.248-66?
 MIRIA DE OLIVEIRA BARBOSA INSCRIÇÃO DEFERIDA088.503.624-71?
 MÁRCIA SILVANA FREIRE FRANCO INSCRIÇÃO DEFERIDA022.965.541-64?
 NÁDIA MILÉO GARCÊS DE COUTO INSCRIÇÃO DEFERIDA886.711.352-68?
 PAULO RENATO YAMASAKI PAGAMENTO NÃO

EFETUADO/IDENTIFICADO
289.900.378-08?

 RENATA PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA163.899.928-74?
 TIAGO FERNANDES DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA113.111.557-08?
 VANESSA ALMEIDA OTELO INSCRIÇÃO DEFERIDA916.453.874-53?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br